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GALPIGES ET ASSOCIES 28 MAI 2013
Société a responsabilité limitée & capital variable
au capital social minimum de 9 500 Euros
Siege social : 44, avenue Frangois MITTERRAND — 77500 CHELLES
505 397 257 RCS MEAUX

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 9 AVRIL 2015

Proposition de 1a résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre
2014 :

TROISIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice
de I’exercice, soit 263 euros, en totalité au compte « Report a nouveau ».

Conformément aux dispositions de I'article 243 bis du Code Général des Imp6Gts, I'Assemblée

Générale prend acte qu’il n’y a jamais eu lieu a distribution de dividendes au titre des trois
précédents exercices.

Vote de I' Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 9 avril 2015 :

Cette résolution est adoptée, 800 voix ayant votées pour, 0 voix ayant votées contre et 0 voix
s’étant abstenues.

Pour copie certifiée conforme
La Gérapce
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Etat exprimé en euros

Bilan Actif

31/12/2014

31/12/2013

Brut ‘ Amort. et Dépréc. l

Net

Net

Capital souscrit non appelé (1)

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
Frais d'établissement
Frais de développement
Concessions brevets droits similaires
Fonds commercial (1)
Autres immobilisations incorporelles
Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS CORPORELLES
Terrains
Constructions
Installations techniques,mat. et outillage indus.
Autres immobilisations corporelles
Immobilisations en cours
Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)
Participations évaluées selon mise en équival.
Autres participations
Créances rattachées a des participations
Autres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financiéres

ACTIF IMMOBILISE

625

59 027

75 832

625

55422

45 498

3 605

30334

8080

45 500

TOTAL (II)

135483

101 544

33939

53 580

STOCKS ET EN-COURS
Matiéres premiéres, approvisionnements
En-cours de production de biens
En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances et Acomptes versés sur commandes

CREANCES (3)
Créances clients et comptes rattachés
Autres créances
Capital souscrit appelé, non versé

VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT
DISPONIBILITES

ACTIF CIRCULANT

Charges constatées d'avance

29414
60 107

9015

2313
30072

27101
30 035

9015

20117
39925

62277

TOTAL ( III)

98 536

32385

66 151

122 319

Frais d'émission d'emprunt a étaler (1V)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (VI)

COMPTES DE
REGULARISATION

TOTAL ACTIF (1a VI)

234019

133 929

100 090

175 899

(1) dont droit au bail
(2) dont immobilisations financiéres 4 moins d'un an
(3) dont créances a plus d'un an
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Bilan Passif

Etat exprimé en euros |

31/12/2014 | l

31/12/2013 —|

Capitaux Propres

Capital social ou individuel
Primes d' émission, de fusion, d' apport ...
Ecarts de réévaluation

RESERVES
Réserve légale
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves

Report a nouveau

Résultat de I'exercice

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

19950

754

(36 752)

263

19 950

754

(59 586)

22 834

Total des capitaux propres

(15785)

(16 048)

Autres fonds
propres

Produits des €missions de titres participatifs
Avances conditionnées

Total des autres fonds propres

Provisions

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total des provisions

DETTES (1)

DETTES FINANCIERES

Emprunts obligataires convertibles

Autres emprunts obligataires

Emprunts dettes auprés des établissements de crédit (2)
Emprunts et dettes financiéres divers

Avances et acomptes regus sur commandes en cours

DETTES D'EXPLOITATION

Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales

DETTES DIVERSES

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

63 956

6877
27117

17 925

61 966

61 506
46 375

22 099

Produits constatés d'avance (1)

Total des dettes

115 875

191 947

Ecarts de conversion passif

TOTAL PASSIF

100 090

175 899

Résultat de I'exercice exprimé€ en centimes
(1) Dettes et produits constatés d'avance a moins d'un an
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP

262,67
51919

22 834,31
129 981
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Compte de Résultat 12
Etat exprimé en euros [ 31/12/2014 31/12/2013
France Exportation 12 mois 12 mois
Ventes de marchandises
z, Production vendue (Biens)
=]
|l
: Production vendue (Services et Travaux) 824 162 824 162 822 538
[
§ Montant net du chiffre d'affaires 824 162 824 162 822 538
8,
4
&=
(=} . .
w Production stockée
E Production immobilisée
2 Subventions d'exploitation
8 Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges 3027 2 664
A Autres produits 67 252
Total des produits d'exploitation (1) 827 256 825 455
Achats de marchandises
Variation de stock
Achats de matiéres et autres approvisionnements
Variation de stock
Autres achats et charges externes 701 054 715 659
% Impbts, taxes et versements assimilés 6224 3922
= Salaires et traitements 67 848 59076
g Charges sociales du personnel 23 691 11480
3 Cotisations personnelles de 1'exploitant
E
> Dotations aux amortissements :
-: - sur immobilisations 7019 11 679
” - charges d'exploitation a répartir
=
&) . .
& Dotations aux dépréciations :
é - sur immobilisations
% - sur actif circulant 10 024 12 337
Dotations aux provisions
Autres charges 260 3128
Total des charges d'exploitation (2) 816 120 817 282
RESULTAT D'EXPLOITATION 11 136 8173
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Compte de Résultat 22
Etat exprimé en euros 31/12/2014 31/12/2013
RESULTAT D'EXPLOITATION 11136 8173
g g€| Bénéfice attribué ou perte transférée
& g Perte supportée ou bénéfice transféré
De participations (3)
. D'autres valeurs mobilires et créances d'actif immobilisé (3)
= ﬁ Autres intéréts et produits assimilés (3) 44
2 g Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges
2 % | Différences positives de change
A E Produits nets sur cessions de valeurs mobiliéres de placement
Total des produits financiers 44
wy| Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions 15 166 15 166
4] 2| Intéréts et charges assimilées (4) 31
2 S Différences négatives de change
é E Charges nettes sur cessions de valeurs mobiliéres de placement
Oz
=
Total des charges financiéres 15166 15197
RESULTAT FINANCIER (15122) 15197
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (3 986) (7 024)
o
@ 2!  Sur opérations de gestion 4379 57 861
= Z | Sur opérations en capital
2 E Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges
£
% Total des produits exceptionnels 4379 57 861
(2
«» 3| Sur opérations de gestion 26 605
S 21 Sur opérations en capital
z S| Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions 130 1399
8¢
a Total des charges exceptionnelles 130 28 003
&
RESULTAT EXCEPTIONNEL 4248 29 858
PARTICIPATION DES SALARIES
IMPOTS SUR LES BENEFICES
TOTAL DES PRODUITS 831 679 883 316
TOTAL DES CHARGES 831416 860 482
RESULTAT DE L'EXERCICE 263 22 834

(1) dont produits afférents a des exercices antérieurs
(2) dont charges afférentes a des exercices antérieurs
(3) dont produits concernant les entreprises liées

(4) dont intéréts concernant les entreprises liées




